
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 
 

U C H W A Ł A N R   6 2 / 1 7 2 / 2 0 1 8  

z  d ni a 1 1  gr u d n ia  2 0 1 8  r ok u  

w  s pr a wi e  uc h y le n i a  u c h wa ł y  S en a t u  A k a d e m i i  M u z y c z n e j  

i m .  F r y d e r y k a  C h o p i n a  z  d ni a  1 9  m a r c a  2 0 0 7  r .   

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 5 Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 14/2017 z dn. 

27.12.2017 r.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Senatu Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina z dnia 19 

marca 2007 r. w sprawie ustalenia ogólnych założeń związanych ze strategią 

kadrową w grupie nauczycieli akademickich, w szczególności ze stanowiskami 

profesorskimi w AMFC, zmienioną uchwałą Senatu z dnia 28 września 2007 roku.  

 

§2. 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           
  prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

R e k t o r 

 

 
 


